

Pré Avença - 1405		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.016641/2018-67	Recebimento:	19/12/2018
FAVORECIDO			
CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido	Optante pelo Simples?	
04.768.702/0001-70	ENGEMIL ENGENHARIA, EMPREENDIMENTOS, MANUTENÇÃO E INSTALAÇÕES LTDA	NÃO	
CERTIDÕES			
Tipo	Validade	NUP	
Fiscal Estadual (SEFAZ)	09/01/2019	00100.133827/2018-16	
Fiscal Federal (PGFN/INSS)	13/01/2019	00100.093262/2018-19	
Trabalhista (CNDT)	12/01/2019	00100.093264/2018-16	
FGTS (CRF)	05/01/2019	00100.168669/2018-15	

DOCUMENTOS FISCAIS			
Número do Documento Fiscal	Emissão	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
3393	14/12/2018	13/01/2019	00100.170127/2018-02

Serviço executado no DF?	SIM
Irregularidade:	NÃO

VALORES	
Total dos itens	R\$ 12.707,79
(-) Glosa	R\$ 6,85
(-) Multa	R\$ 0,00
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00
(=) Valor a Pagar	R\$ 12.700,94

ITENS			
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
SE74 - Condutor 3x2,5 mm²	R\$ 6,48	23,00	R\$ 149,04
SAC04.1 - Ar-condicionado do tipo split hi-wall inverter	R\$ 3.020,19	2,00	R\$ 6.040,38
SAC04.2 - Ar-condicionado do tipo split hi-wall inverter	R\$ 1.677,73	3,00	R\$ 5.033,19
SAC05.2 - Suporte para unidade condensadora de	R\$ 53,36	0,00	R\$ 0,00
SAC05.3 - Suporte para unidade evaporadora de	R\$ 53,36	5,00	R\$ 266,80
SAC05.4 - Fita PVC 100 mm (largura) para acabamento	R\$ 0,28	140,00	R\$ 39,20
SAC09.1 - Remoção de split/fancolete - equipamento	R\$ 56,48	1,00	R\$ 56,48
SAC11.1 - Tubos e conexões de PVC para dreno de	R\$ 9,38	11,00	R\$ 103,18
SAC12.1 - Tubos e conexões de cobre de 1/4"	R\$ 9,50	13,00	R\$ 123,50
SAC12.2 - Tubos e conexões de cobre de 3/8"	R\$ 13,55	10,00	R\$ 135,50
SAC12.3 - Tubos e conexões de cobre de 1/2"	R\$ 16,40	13,00	R\$ 213,20
SAC12.4 - Tubos e conexões de cobre de 5/8"	R\$ 20,19	10,00	R\$ 201,90

Pré Avença - 1405		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.016641/2018-67	Recebimento:	19/12/2018
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
SAC13.1 - Isolamento elastomérico, formato de tubo ou	R\$ 6,00	13,00	R\$ 78,00
SAC13.2 - Isolamento elastomérico, formato de tubo ou	R\$ 6,70	10,00	R\$ 67,00
SAC13.3 - Isolamento elastomérico, formato de tubo ou	R\$ 7,53	14,00	R\$ 105,42
SAC13.4 - Isolamento elastomérico, formato de tubo ou	R\$ 9,50	10,00	R\$ 95,00

OBSERVAÇÕES

Despesa decorrente de aquisição de insumos e serviços comuns de engenharia para reformas e obras no Complexo Arquitetônico do Senado Federal e nas áreas comuns do Congresso Nacional

Glosa para ajuste do valor calculado pelo GESCON ao valor da Nota Fiscal a ser paga.

DOCUMENTOS AUXILIARES

Documento	NUP
Portaria da DIRECON	00100.134359/2018-99
Atesto do Fiscal	00100.170134/2018-04
Documento	00100.170134/2018-04
Outros	00100.170134/2018-04
Outros	00100.046317/2018-00
Registro no Almoxarifado	00100.171054/2018-68

Pré Avença - 1405		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.016641/2018-67	Recebimento:	19/12/2018

Brasília, 26 de Dezembro de 2018

JOSE CARLOS VALERIO

GESTOR